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Kurs
0,22 CHF

Differenz o

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Typ

Style
Auslibungspreis
Falligkeit
Kontraktgrofe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta -
Volatilitat -

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-15,38% (-0,04)

BAN\24120\105.0
EUX

CHF

Option

BACHEM HOLDING AG
CALL
Amerikanisch
105,00 CHF
20.09.2024

100

17.07.2024

0,22 CHF

0,22 CHF

0,22 CHF

0,26 CHF
Bachem Holding
0,22 (17.07.24)
0,22 (17.07.24)
0

0.50

0.20

5J

08.07. 09.07. 10.07.

16.07. 17.07.

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
15.07.2024 |
12.07.2024 el L
Rl
09.07.2024 |
24.06.2024 |
21.06.2024 o
11

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings
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